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TRIBUNALE DI BERGAMO  

LIQUIDAZIONE N. 82/2023 
STIMA SOMMARIA PATRIMONIO DEL DEBITORE 

GIUDICE: DOTT. BRUNO CONCA 
LIQUIDATORE: DOTT. ANDREA GERARDI 

PERITO ESTIMATORE: ALESSANDRA MORRI 
 
 

LOTTO 4 
BENI IMMOBILI e TERRENI 

QUOTE indivise APPARTAMENTO / BOX /STALLA-FIENILE 
VIA CROLA N. 6, SOVERE(BG) 

SEZ URB. SO FG. 8 MAPP.LE 7843 SUB 704, 703 E 702 
 

TERRENI 
SEZ URB. SO FG. 8 MAPP.LI 5342 /5322/5323 

 
 

A. ABITAZIONE 
B. AUTORIMESSA 
C. FIENILE 
D. TERRENI 
 

 

 
 

 

Io sottoscritta, ARCH. ALESSANDRA MORRI, 
con studio professionale in Bergamo, via Baioni 20F – T+39035240110 M+ 393346319807, e-mail 
info@am10.it – PEC alessandra.morri@archiworldpec.it, iscritta all'Ordine Professionale degli 
Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Bergamo al n. 2016 e iscritta 
all’Albo dei Consulenti Tecnici del Tribunale di Bergamo al n. 529, con Master di II Livello 
all’Università degli Studi di Padova in Psicologia Architettonica e del Paesaggio, 
 
riferisco quanto segue in merito alla richiesta di nomina da parte del Liquidatore del 05/02/2024 
e autorizzata dall’Ill.mo Giudice il giorno 08/02/2024 per inventariare e valorizzare il patrimonio 
del debitore oltre che di procedere alla trascrizione. 
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Si premette che la Debitrice è proprietaria per la quota di 1/27 delle seguenti unità 
immobiliari/terreni posti in via Crola n.6, nel Comune di Sovere: 

- appartamento con cantina (sub 704); 
- autorimessa (sub 703); 
- stalla /fienile (sub 702); 
- terreno al Mapp.le 5325. 

 
- per la quota di 1/108 del terreno al Mapp.le 5322;  
- per la quota di 1/216 del terreno al Mapp.le 5323. 

______________________________________________________________________________ 
LOCALIZZAZIONE DEGLI IMMOBILI – Comune di Sovere 

 

Estratti satellitari Google maps 
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______________________________________________________________________________ 
IDENTIFICAZIONE CATASTALE 
Le unità immobiliari, abitazione e autorimessa posti in via Crola nel Comune di Sovere, sono 
identificate al Catasto come segue: 

• ABITAZIONE CON CANTINA – Sez Urb. SO Foglio 8 Particella 7843, Sub. 704, categoria A/3, Classe 
2 Consistenza 4,5 vani; 

• AUTORIMESSA– Sez Urb. SO Foglio 8 Particella 7843, Sub. 703, categoria C/6, Classe 2 Consistenza 
29 mq; 

• STALLA/FIENILE – Sez Urb. SO Foglio 8 Particella 7843, Sub. 702, categoria C/6, Classe 1 Consistenza 
88 mq; 

• TERRENO – Foglio 9 Particella 5322, Cat. Semiarbor, Classe 3 Consistenza 25 mq; 
• TERRENO – Foglio 9 Particella 5323 Cat. Semiarbor, Classe 3 Consistenza 90 mq; 
• TERRENO – Foglio 9 Particella 5325, Cat. Semiarbor, Classe 3 Consistenza 1440 mq; 

Si precisa che le superfici non sono oggetto di rilievo ma dedotte dalle visure catastali. 
______________________________________________________________________________ 
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI –fabbricati 
Trattasi di tre unità immobiliari: un appartamento posto al piano terra con cantina interna al piano 
interrato, un’autorimessa e un fabbricato posto su due piani ad uso stalla/fienile. 
L’unità residenziale, posta al piano terra, è composta da soggiorno, cucina, disimpegno, una 
camera, un locale destinato a guardaroba e un bagno. Nel disimpegno è presente una scala che 
conduce alla cantina posta al piano interrato. Nel locale del soggiorno, alla data del sopralluogo 
del 27 marzo, era presente una stufa di cui non sono state verificate le certificazioni. Inoltre il 
riscaldamento è con termosifoni e caldaia a metano. L’accesso all’abitazione avviene da area 
esclusiva. 
L’unità immobiliare ad uso autorimessa è posta al piano terra senza saracinesca. Al box si accede 
tramite il sub. 701 BCNC. Alla data del sopralluogo l’autorimessa era utilizzata come deposito. 
L’unità immobiliare ad uso stalla e fienile è disposta su due piani. Al piano terra vi sono un portico 
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